ДУМА КУМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 03.09.2020 № 35/168
пгт Кумены

О награждении Благодарственным письмом Думы
Куменского городского поселения

В соответствии статьи 23 Устава муниципального образования Куменское городское поселение, Положением о Благодарственном письме  Думы Куменского городского поселения, утвержденным решением Думы Куменского городского поселения от 03.09.2020 № 35/167, и на основании протокола комиссии по мандатам, регламенту, вопросам местного самоуправления, законности и правопорядка от 03.09.2020 № 5 Дума Куменского городского поселения РЕШИЛА:
1. Наградить Благодарственным письмом Думы Куменского городского поселения Князькина Юрия Васильевича, водителя Кировского областного государственного профессионального образовательного автономного учреждения «Куменский аграрно-технологический техникум» (КОГПОАУ КАТТ), за многолетний добросовестный труд, большой вклад в развитие профессионального образования и в связи с 65-летним юбилеем.
2. Опубликовать решение в Информационном бюллетене Думы Куменского городского поселения и размещению на сайте Куменского района, направить информацию в районную газету «Кумёнские вести».

Председатель Думы
Куменского городского поселения                                         Т.Г.Панькина

Глава поселения                                                                       В.Г. Малых